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Всегочленов правлениятовариществасобственниковжилья «Петербургскаяклассика»(далее-
«Товарищество»)- 7 человек.

Присутствовали:
1.
2.

З.
4.
5.

ИголкинА.О.
Любимов О.Г.
ОсиповаЛ.А.
ФедотоваС. В.
фурмановГ.И.

Такимобразом,на заседанииприсутствуют 71 % членов правленияТоварищества.

Кворумв наличии. Правлениев праве приниматьрешенияпо любым вопросамсвоей
компетенции.

ПОВЕСТКАДНЯ:
1 .ВыборыПредседателяПравления.
2.Выборы заместителя ПредседателяПравления.
З.Сметына ремонтныеработы.4. Группав «Телеграм»
5.Служба «Охраны»6.Автоматизация въезднойгруппы
7 .Благоустройство

1.По первомувопросу повестки дня слушали ФурмановаГ.И. с предложениемкандидатуры
ФедотовойСветланы Васильевны на должность ПредседателяПравленияТоварищества
собственниковжилья «Петербургскаяклассика».

Вопроспоставлен на голосование.

Результатголосования:
«ПРОТИВ»- О, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0'«ЗА»- 5 чел.

РЕШИЛИ:
ИзбратьПредседателемПравленияТовариществасобственниковжилья «Петербургскаяклассика»

ФедотовуСветлануВасильевну.
2.По второму вопросу повестки дня слушали Любимова О.Г. с предложениемкандидатуры
ИголкинаАнтонаОлеговичана должность заместителя ПредседателяПравленияТоварищества
собственниковжилья«Петербургскаяклассика».

Вопроспоставлен на голосование.

Результатголосования:
«ЗА»- 5 чел. «ПРОТИВ»-О «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-О

РЕШИЛИ:

Избратьзаместителем ПредседателяПравленияТоварищества«Петербургскаяклассика» -

ИголкинаАнтонаОлеговича.



З.По третьемувопросуповестки дня слушалиФедотовуС.В, котораядоложилаоб утверждени
общимсобраниемчленов ТСЖ ремонтныхработпо статье «Текущийремонт».Членыправления
просилинаправитьим на рассмотрениесметы на ремонтфасадаи окрытия торцовпереходных
балконовдля поиска и сравненияцены у других организаций.
4.По четвертому вопросу повестки дня слушали Любимова О.Г., которыйпредложилдля
оперативнойработыправленияи обменаинформациейсоздать группу в «Телеграмм», Члены
правлениеединодушно высказали одобрениеи поручили создать группу в «Телеграмм»
ФедотовойС.В.
5.По пятому вопросу повестки дня слушали ИголкинаА.О. с предложениемзаменить охранное
предприятие, определитьдолжностные обязанностис учетомсуществующегодоговораарендына
земельныйучасток.

6.По шестомувопросу повестки дня слушалиИголкинаА.О с предложением рассмотретьтри
вариантаавтоматизации въезднойгруппы.Коммерческоепредложениеприлагается.
7.По седьмомувопросуповестки дня слушали ЛюбимоваО.Г. с предложениемдемонтировать
ограждениягазонов, т.к. ремонт„ нецелесообразен.Члены правленияпредложили оставить

ограждениятолько на детскойплощадке и парковках, принеобходимостивыполнить их ремонт.

ПредседательЗаседанияПравления:

СекретарьЗаседанияПравления:

С.В. Федотова

Л.А. Осипова
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Коммерческоепредложение
на автоматизацию реверсивногопроездана территорию

Вариант1.

1

2

З
4

5

6

7

Наименование
Контроллер
Сервер*
Сетевое оборудование
КамераГРНЗ
Фотоэлемент
Радар**
Монтаж и настройка

Цена
40 ООО
50 000
5 000

зо 000
5 000

зо 000
80 000

Кол-во
1

1

1

2

1

2

1

итого

Стоимость
40 000

50 000

60 000
5 000

60 000
80 000

зоо000
Проездосуществляется .по распознанному номеру (ГРНЗ), добавленномув БазуДанных.
Есть возможность дооснастить считывателями карт на случайнераспознанного номера. Есть
возможность администрироватьБД, выдавать/блокировать пропуска, снимать отчеты о проездах.
Радарнужен активации системы, когда автомобильпоявляется в зоне считывания ГРНЗ.
В качестве серверможет бытьиспользован существующийкомпьютер.

Вариант2.

1

2

З
4

5

6

Наименование

Контроллер
Сервер*
Сетевое оборудование

Смартек
Фотоэлемент
Монтаж и настройка

Цена
40 000
50 000
5 000
55 000
5 000
60 000

Кол-во
1

1

1

2

1

1

итого

Стоимость

50 000
5 000

110 000
5 000

60 000
270 000

Проездосуществляетсяпо считыванию добавленнойв БазуДанных.
Естьвозможность администрироватьБД, выдавать/блокировать пропуска, снимать отчеты о

проездах.
В качестве сервер может бытьиспользован существующийкомпьютер.

ВариантЗ.

1

З
4

5

б

Наименование
Сервер***
Сетевое оборудование
КамераГРНЗ
Фотоэлемент
Монтаж и настройка

Цена
170 000
5 000

зо 000
5 000

80 000

Кол-во
1

1

2

1

1

итого

Стоимость
170 000
5 000
60 000
5 000

80 000
320 000

Проездосущёствляетсяпо распознанномуномеру(ГРНЗ), добавленномув БазуДанных.
Есть возможность администрироватьБД, выдавать/блокировать пропуска, снимать отчеты о

проездах.
Естьвозможность добавитьТГ-бот, с которогоможно открывать/закрыватьшлагбаум,
добавлять/удалять/блокировать пользователей.Возможностьсоздавать гостевые пропускав ТГ-
ботеили вэб-интерфейсе.
Серёерс предустановленнымПО на базе Linux.


